«MOVE BUSINESS GROUP» о взыскании суммы аванса и неустойки - 
удовлетворить.

Взыскать с товарищества с ограниченной ответственностью «MOVE 
BUSINESS GROUP» в пользу товарищества с ограниченной 
ответственностью «Управляющая компания «ResMan» задолженность в 
сумме 1 590 000 (один миллион пятьсот девяносто тысяч) тенге, неустойку в 
сумме 159 000 (сто пятьдесят девять тысяч) тенге и уплаченную 
государственную пошлину в сумме 52 470 (пятьдесят две тысячи четыреста 
семьдесят) тенге.

На решение может быть подана апелляционная жалоба или ходатайство 
с соблюдением требований статей 403, 404 Гражданского процессуального 
кодекса Республики Казахстан в апелляционную инстанцию Алматинского 
городского суда через Специализированный межрайонный экономический